PROGRAMA DE RESIDÊNCIA EM MEDICINA DE FAMÍLIA E COMUNIDADE

 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA

CONVOCAÇÃO DE SUPLENTES PARA O PROGRAMA DE RESIDÊNCIA EM MEDICINA
DE FAMÍLIA E COMUNIDADE

EDITAL Nº 001/2021

A Secretária de Saúde da Prefeitura Municipal de Vitória, Capital do Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que devido a desclassificação de 2
candidatos, convoca os candidatos suplentes para a matrícula no Processo Seletivo para o
Programa de Residência em Medicina de Família e Comunidade referente ao Edital nº
001/2021, conforme quadro abaixo.
A matricula deverá ser realizada na Secretaria Escolar da ETSUS-Vitória, no período de
02/03/2021 a 05/03/2021, de 8h as 12h e de 13h as 16h. Para efetuar a matrícula o
candidato deverá comparecer com os documentos, conforme previsto no edital.

NOME DO CANDIDATO CPF
PONTUACÃO

PROVA

PONTUAÇÃO
ANÁLISE DE
CURRÍCULO

PONTUAÇÃO
TOTAL

SITUAÇÃO

GABRIEL BROSEGHINI
VALLANDRO

118.307.657-
60

58,50 0,0 58,50

CONVOCADO

CLAUDIA SHIBATA
122.382.597-

32
51,75 0,0 51,75 CONVOCADO

Vitória, 01 de março de 2021.